
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 124.1/F.10-UMJ/II/2022 

 

Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta 

memberi tugas kepada : 

 

 Nama  : Dr. Andriyani 

 NID/NIDN : 20.130/0307036001 

 Status  : Dosen Biasa 

 Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran MK 

 Mata Kuliah : Al Islam III (2 SKS)    Kls A/B/C 

 

Surat Tugas ini berlaku untuk semester genap Tahun Akademik 2021/2022 dan akan 

dilakukan pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian Surat Tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 

Jakarta, 27 Februari 2022 

Dekan, 

 

 

Dr. Andriyani, M.Kes. 
NID/NIDN : 20.130/030703600 
 



 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id       email: info@umj.ac.id 

 

 
 

NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Dr. Andriyani, M.Kes 

Mata Kuliah          : Al-Islam III 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 SKS 

Kelas                     : A 

Waktu                    : 08.00 – 09.40 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Selasa 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 01/03/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Kontrak kuliah 

- Orientasi perkuliahan 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 08/03/

2022 

08.00  – 

09.40 
- Pengertian akhlak, moral dan etika ;  

- Persamaan dan perbedaan akhlak, moral, dan 

etika 

- Contoh perbuatan yang mencakup akhlak, 

moral, dan etika 

- Tujuan mempelajari akhlak 

- Urgensi akhlak  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 15/03/

2022 

08.00  – 

09.40 
- Ayat Al-Qur’an sebagai sumber Akhlak 

- Hadits Sebagai Sumber ajaran 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 22/03/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Mahmudah 

- Akhlak madzmumah 

- Standar baik dan buruk berdasarkan moral dan 

etika 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 29/03/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Perkembangan pemikiran dalam akhlak islam 

fase pendahulu 

- tentang perkembangan pemikiran dalam 

akhlak islam fase modern   

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 05/04/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Struktur Kepribadian Islam 

- Dinamika Kepribadian Islam 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 12/04/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Adil, jujur, amanah, tabligh, sabar, fathonah, 

shiddiq. 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 26/04/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Pengertian syirik 
- Bentuk-bentuk syirik 
- Penyebab terjadinya syirik pada manusia 
- Tindakan Rasulullah dalam menangkal syirik 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 17/05/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Pengertian syirik modern 

- Bentuk-bentuk syirik pada masa modern 

- Cara menanggulangi syirik pada masa modern 

- Bahaya syirik bagi kehidupan manusia khuluk 

dan talak 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 24/05/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Tauhid dalam kehidupan masyarakat, Negara, 

dan masyarakat global 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 31/05/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Norma etis dan teknis birrul walidain Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 07/06/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Menjelaskan norma etis dan teknis berbuat 

ikhsan. 

- Menjelaskan takafulul ijtima’ , Ukhuwah, 

Taawun, Tasamuh 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 14/06/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Mentafakkuri keberadaan alam 
 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 21/06/
2022 

08.00  – 
09.40 

- Menjelaskan dan Mengelola Alam 
(Mengulturkan Nature, Menaturkan Kultur, 
Islamisasi Kultur). 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 
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Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Dr. Andriyani, M.Kes 

Mata Kuliah          : Al-Islam III 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 SKS 

Kelas                     : B 

Waktu                    : 10.00 – 11.40 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Selasa 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 01/03/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Kontrak kuliah 

- Orientasi perkuliahan 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 08/03/

2022 

10.00 – 

11.40 
- Pengertian akhlak, moral dan etika ;  

- Persamaan dan perbedaan akhlak, moral, dan 

etika 

- Contoh perbuatan yang mencakup akhlak, 

moral, dan etika 

- Tujuan mempelajari akhlak 

- Urgensi akhlak  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 15/03/

2022 

10.00 – 

11.40 
- Ayat Al-Qur’an sebagai sumber Akhlak 

- Hadits Sebagai Sumber ajaran 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 22/03/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Mahmudah 

- Akhlak madzmumah 

- Standar baik dan buruk berdasarkan moral dan 

etika 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 29/03/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Perkembangan pemikiran dalam akhlak islam 

fase pendahulu 

- tentang perkembangan pemikiran dalam 

akhlak islam fase modern   

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 05/04/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Struktur Kepribadian Islam 

- Dinamika Kepribadian Islam 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 12/04/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Adil, jujur, amanah, tabligh, sabar, fathonah, 

shiddiq. 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 26/04/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Pengertian syirik 
- Bentuk-bentuk syirik 
- Penyebab terjadinya syirik pada manusia 
- Tindakan Rasulullah dalam menangkal syirik 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 17/05/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Pengertian syirik modern 

- Bentuk-bentuk syirik pada masa modern 

- Cara menanggulangi syirik pada masa modern 

- Bahaya syirik bagi kehidupan manusia khuluk 

dan talak 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 24/05/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Tauhid dalam kehidupan masyarakat, Negara, 

dan masyarakat global 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 31/05/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Norma etis dan teknis birrul walidain Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 07/06/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Menjelaskan norma etis dan teknis berbuat 

ikhsan. 

- Menjelaskan takafulul ijtima’ , Ukhuwah, 

Taawun, Tasamuh 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 14/06/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Mentafakkuri keberadaan alam 
 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 21/06/
2022 

10.00 – 
11.40 

- Menjelaskan dan Mengelola Alam 
(Mengulturkan Nature, Menaturkan Kultur, 
Islamisasi Kultur). 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 
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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Dr. Andriyani, M.Kes 

Mata Kuliah          : Al-Islam III 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 SKS 

Kelas                     : C 

Waktu                    : 13.00 – 14.40 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Selasa 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 01/03/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Kontrak kuliah 

- Orientasi perkuliahan 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 08/03/

2022 

13.00 – 

14.40 
- Pengertian akhlak, moral dan etika ;  

- Persamaan dan perbedaan akhlak, moral, dan 

etika 

- Contoh perbuatan yang mencakup akhlak, 

moral, dan etika 

- Tujuan mempelajari akhlak 

- Urgensi akhlak  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 15/03/

2022 

13.00 – 

14.40 
- Ayat Al-Qur’an sebagai sumber Akhlak 

- Hadits Sebagai Sumber ajaran 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 22/03/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Mahmudah 

- Akhlak madzmumah 

- Standar baik dan buruk berdasarkan moral dan 

etika 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 29/03/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Perkembangan pemikiran dalam akhlak islam 

fase pendahulu 

- tentang perkembangan pemikiran dalam 

akhlak islam fase modern   

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 05/04/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Struktur Kepribadian Islam 

- Dinamika Kepribadian Islam 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 12/04/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Adil, jujur, amanah, tabligh, sabar, fathonah, 

shiddiq. 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 26/04/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Pengertian syirik 
- Bentuk-bentuk syirik 
- Penyebab terjadinya syirik pada manusia 
- Tindakan Rasulullah dalam menangkal syirik 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 17/05/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Pengertian syirik modern 

- Bentuk-bentuk syirik pada masa modern 

- Cara menanggulangi syirik pada masa modern 

- Bahaya syirik bagi kehidupan manusia khuluk 

dan talak 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 24/05/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Tauhid dalam kehidupan masyarakat, Negara, 

dan masyarakat global 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 31/05/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Norma etis dan teknis birrul walidain Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 07/06/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Menjelaskan norma etis dan teknis berbuat 

ikhsan. 

- Menjelaskan takafulul ijtima’ , Ukhuwah, 

Taawun, Tasamuh 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 14/06/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Mentafakkuri keberadaan alam 
 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 21/06/
2022 

13.00 – 
14.40 

- Menjelaskan dan Mengelola Alam 
(Mengulturkan Nature, Menaturkan Kultur, 
Islamisasi Kultur). 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: U422063

: 4/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019710099 TANNAYA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 2019710100 RD. ANNISA RIZKY HANIFAH ARSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

3 2019710104 FERDAH NINGSIH √ √ √ ? √ ? √ √ √ √ √ √ √ √

4 20201010100001 AISYA ALAWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √

7 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ ?

8 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

9 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √

11 20201010100011 DESI RATNASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA √ ? ? ? ? ? ? √ ? ? ? ? ? ?

15 20201010100016 FACHMI DIANDRA HARYONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 20201010100018 FAHIRA MAWADDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √ √ √ √

18 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH √ √ √ √ ? ? √ √ √ √ √ √ √ √

19 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI √ √ √ √ √ ? √ √ √ ? ? ? √ ?

20 20201010100027 JOKO PRIONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 20201010100028 KAFINA SAHNI √ √ ? √ √ ? ? √ ? ? ? ? ? ?

22 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 20201010100032 MEILITA SULANTI √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √

24 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ ? √ √

25 20201010100037 NABILA OKTAVIANI √ √ ? ? √ √ √ √ √ ? √ √ √ √

26 20201010100039 NOVA ALVIYANI √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 20201010100040 NURUL ALIFAH √ √ √ √ ? ? ? √ ? ? ? ? ? ?

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2021 / 2022

Jenjang Hari                   :  

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

Mata Kuliah : AL-ISLAM III Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  ANDRIYANI

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:

PARAF DOSEN

Jakarta,  Agustus 2022

Dosen

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:

ANDRIYANI



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: U422063

: 4/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? √

2 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? ?

3 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

4 20201010100045 REZA NOVITA √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ ? √ ? ?

5 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

6 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

7 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √

8 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

9 20201010100053 SALSADILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √

10 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA √ √ √ √ ? ? √ √ ? √ √ √ √ √

11 20201010100058 SHOLIHIN √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ ? ?

12 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI √ √ √ √ √ ? √ ? √ √ √ √ √ ?

13 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

14 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √

15 20201010100062 SUHAIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ S √ √ √ ?

17 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 20201010100065 TRI WIDIYANTI √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ ?

19 20201010100066 TRI WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

20 20201010100067 TYAS APRILLIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ?

21 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ ?

22 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 20201010100075 ALPRI AZIKA √ √ √ ? √ √ √ √ √ √ √ √ ? ?

25 20201010100078 BANNY ADAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ ?

26 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √

27 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √ √
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: S1

: U422063

: 4/2/C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100081 DHELINA PUTRI AZAHRA √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √ ? √

2 20201010100083 HANINDIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √

3 20201010100085 MAMAY YULIA √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ ? √

4 20201010100087 MUHAMMAD FIQIH UBAIDI √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √

5 20201010100088 MUHAMMAD HANIF FADILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? ? √

6 20201010100091 NAJMAH AHMAD √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √ √ √ √

7 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? ? √

8 20201010100100 MUIZZ AL BASHIR √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? ? √

9 20201010100101 SHAFWAN HAKIM √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √ ? ? √

10 20201010100104 FUADUL HILMI √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √

11 20201010100105 SAFIRA ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √

12 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √

13 20201010100108 MELLISA KASIM √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ √ √ √

14 20201010100110 IQBAL MAULANA HASANUDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √

15 20201010100112 SHAFA KEMALA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √

16 20201010100113 SITI ZULAIHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √

17 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ ? ? √

18 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? ? √

19 20201010100123 TISA TIARA ASTRI √ √ √ √ √ √ ? √ √ ? √ √ √ √
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:  S1
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Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2019710099 TANNAYA SHITA PRATIWI 85.00 82.00 75.00 80.10 A-

2 2019710100 RD.ANNISA RIZKY HANIIFAH ARSA 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

3 2019710104 FERDAH NINGSIH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

4 20201010100001 AISYA ALAWIYAH 85.00 82.00 95.00 88.10 A

5 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA 85.00 85.00 95.00 89.00 A

6 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA 85.00 85.00 95.00 89.00 A

7 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY 85.00 95.00 95.00 92.00 A

8 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN 85.00 82.00 95.00 88.10 A

9 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI 85.00 90.00 95.00 90.50 A

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI 85.00 82.00 95.00 88.10 A

11 20201010100011 DESI RATNASARI 85.00 82.00 95.00 88.10 A

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI 85.00 95.00 95.00 92.00 A

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH 85.00 82.00 95.00 88.10 A

14 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA 0.00

15 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO 85.00 82.00 95.00 88.10 A

16 20201010100018 FAHIRA MAWADDAH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

17 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI 85.00 90.00 95.00 90.50 A

18 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

19 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI 85.00 85.00 95.00 89.00 A

20 20201010100027 JOKO PRIONO 85.00 95.00 95.00 92.00 A

21 20201010100028 KAFINA SAHNI 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

22 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

23 20201010100032 MEILITA SULANTI 85.00 85.00 95.00 89.00 A

24 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR 85.00 85.00 95.00 89.00 A

25 20201010100037 NABILA OKTAVIANI 85.00 85.00 95.00 89.00 A

26 20201010100039 NOVA ALVIYANI 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

27 20201010100040 NURUL ALIFAH 0.00

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E
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:  S1
: U422063

: 4/2/B Dosen                :  ANDRIYANI

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN 85.00 82.00 75.00 80.10 A-

2 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI 85.00 85.00 95.00 89.00 A

3 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI 85.00 82.00 95.00 88.10 A

4 20201010100045 REZA NOVITA 85.00 82.00 95.00 88.10 A

5 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS 85.00 95.00 95.00 92.00 A

6 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

7 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN 85.00 82.00 95.00 88.10 A

8 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI 85.00 82.00 95.00 88.10 A

9 20201010100053 SALSADILA 85.00 82.00 95.00 88.10 A

10 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA 85.00 82.00 95.00 88.10 A

11 20201010100058 SHOLIHIN 85.00 82.00 75.00 80.10 A-

12 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI 85.00 95.00 75.00 84.00 A-

13 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI 85.00 85.00 95.00 89.00 A

14 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 85.00 85.00 95.00 89.00 A

15 20201010100062 SUHAIMAH 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

16 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 85.00 82.00 95.00 88.10 A

17 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 85.00 82.00 75.00 80.10 A-

18 20201010100065 TRI WIDIYANTI 85.00 90.00 95.00 90.50 A

19 20201010100066 TRI WULANDARI 85.00 85.00 75.00 81.00 A-

20 20201010100067 TYAS APRILLIA 85.00 90.00 95.00 90.50 A

21 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI 85.00 95.00 75.00 84.00 A-

22 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH 85.00 82.00 95.00 88.10 A

23 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA 85.00 95.00 95.00 92.00 A

24 20201010100075 ALPRI AZIKA 85.00 90.00 95.00 90.50 A

25 20201010100078 BANNY ADAM 85.00 82.00 95.00 88.10 A

26 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 85.00 95.00 95.00 92.00 A

27 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI 85.00 95.00 95.00 92.00 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

Jakarta,  Agustus  2022

Dosen

ANDRIYANI

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       :

60.00 – 64.99       :

KET :

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR
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:  S1
: U422063

: 4/2/C Dosen                :  ANDRIYANI

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20201010100081 DHELINA PUTRI AZAHRA 85.00 90.00 95.00 90.50 A

2 20201010100083 HANINDIA PUTRI 85.00 90.00 95.00 90.50 A

3 20201010100085 MAMAY YULIA 85.00 84.00 95.00 88.70 A

4 20201010100087 MUHAMMAD FIQIH UBAIDI 85.00 78.00 95.00 86.90 A

5 20201010100088 MUHAMMAD HANIF FADILLAH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

6 20201010100091 NAJMAH AHMAD 85.00 84.00 95.00 88.70 A

7 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH 85.00 82.00 75.00 80.10 A-

8 20201010100100 MUIZZ AL BASHIR 85.00 84.00 95.00 88.70 A

9 20201010100101 SHAFWAN HAKIM 85.00 80.00 95.00 87.50 A

10 20201010100104 FUADUL HILMI 85.00 80.00 95.00 87.50 A

11 20201010100105 SAFIRA ZAHRA 85.00 90.00 95.00 90.50 A

12 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH 85.00 90.00 95.00 90.50 A

13 20201010100108 MELLISA KASIM 85.00 80.00 95.00 87.50 A

14 20201010100110 IQBAL MAULANA HASANUDIN 85.00 90.00 95.00 90.50 A

15 20201010100112 SHAFA KEMALA FITRI 85.00 80.00 95.00 87.50 A

16 20201010100113 SITI ZULAIHA 85.00 84.00 95.00 88.70 A

17 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA 85.00 80.00 95.00 87.50 A

18 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA 85.00 82.00 95.00 88.10 A

19 20201010100123 TISA TIARA ASTRI 85.00 80.00 95.00 87.50 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

Jakarta,  Agustus  2022
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ANDRIYANI

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :
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       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       :

60.00 – 64.99       :

KET :

85.00 – 100.00     : 
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NO NIM NAMA
Tanda 
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